
T-H Invest ApS

CVR-nr.: 40747478

Erasmusvej 4
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2025

Torben Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	T-H Invest ApS Erasmusvej 4 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40747478 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
Revisor	RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab Gasværksvej 3 9300 Sæby DK Danmark CVR-nr.: 38257846 P-enhed: 1022010065

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration, at investere i andre virksomheder og i værdipapirer og ejendomme til udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud efter skat på kr. 531.985 mod sidste års overskud efter skat på kr. 479.673

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		42.322	49.276
Resultat af ordinær primær drift		42.322	49.276
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		538.755	451.032
Andre finansielle indtægter		2.502	186
Øvrige finansielle omkostninger		-51.721	-11.440
Ordinært resultat før skat		531.858	489.054
Skat af årets resultat	1	127	-9.381
Årets resultat		531.985	479.673
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		127.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		538.755	451.032
Overført resultat		-133.770	-93.359
I alt		531.985	479.673

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.434.568	1.434.568
Materielle anlægsaktiver i alt		1.434.568	1.434.568
Kapitalandele i associerede virksomheder		589.329	501.574
Andre værdipapirer og kapitalandele		469.527	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.058.856	501.574
Anlægsaktiver i alt		2.493.424	1.936.142
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		126.140	197.512
Andre tilgodehavender		97.243	1.750
Tilgodehavender i alt		223.383	199.262
Likvide beholdninger		2.450	255.354
Omsætningsaktiver i alt		225.833	454.616
AKTIVER I ALT		2.719.257	2.390.758

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		539.329	451.574
Overført resultat		1.086.672	769.442
Forslag til udbytte		127.000	122.000
Egenkapital i alt		1.793.001	1.383.016
Gæld til realkreditinstitutter		819.380	827.499
Langfristede gældsforpligtelser i alt		819.380	827.499
Gæld til realkreditinstitutter		22.000	35.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		68.276	39.165
Skyldig moms og afgifter		0	89.478
Deposita		11.600	11.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		106.876	180.243
Gældsforpligtelser i alt		926.256	1.007.742
PASSIVER I ALT		2.719.257	2.390.758

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	155.364	143.418
Ændring af udskudt skat	0	0
Skatterefusion datterselskab	-155.491	-134.037
	<u>+127</u>	<u>9.381</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1